证券代码：002230        证券简称：科大讯飞       公告编号：2020-007

科大讯飞股份有限公司

关于收到项目中标通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

近日，科大讯飞股份有限公司（以下简称“科大讯飞”或“公司”）收到蚌埠市公共

资源交易项目中标通知书，科大讯飞中标蚌埠市智慧学校建设项目。现将主要内容公告如

下：

一、项目概述

蚌埠市智慧学校建设项目是根据教育部《教育信息化 2.0 行动计划》和《安徽省智慧

学校建设总体规划（2018—2022 年）》的部署要求，利用信息技术构建智慧学习环境、

创新教育教学模式，围绕“因材施教”构建网络化、数字化、智能化、个性化的教育体系，

全面提升区域教育的智能化水平，为培养新时代所需的创新人才提供全面支撑。

二、中标情况

1、招标项目：蚌埠市智慧学校建设项目（项目编号：BB2019ZFCGZ5891）

2、招标单位：蚌埠市教育局

3、中标单位：科大讯飞股份有限公司

4、中标金额：人民币 158,617.6888 万元（大写：壹拾伍亿捌仟陆佰壹拾柒万陆仟捌

佰捌拾捌元整）。

三、中标项目对公司的影响

公司本次中标项目总金额为 158,617.6888 万元，单一项目合同金额达公司 2018 年度

经审计营业总收入的 20.03%。中标项目符合公司主营业务战略布局，有助于公司教育业

务进一步在全国形成良好的应用示范，对公司经营业绩产生较为积极的影响。对公司经营

的独立性不产生影响。

三、风险提示

1、本项目为政府采购项目，采购人为蚌埠市教育局，履约能力方面的风险较小。

2、项目中标后相关合同的签订按照相关规定和法规流程进行。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

科大讯飞股份有限公司

董 事 会

二〇二〇年一月二十一日